
Сахалинстат 

58,4 тыс. м2 

           ВВОД В ДЕЙСТВИЕ ЖИЛЫХ ДОМОВ В САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ  

в январе-марте 2022 года 2022 

год 

Введено общей (жилой) площади 
тыс. м2 

в % к соответствующему периоду предыдущего года 

140,4% 

187,5% 

92.2 99.1 

308.3 

144.5 

225.0 
203.0 

0

50

100

150

200

250

300

350

Январь Февраль Март 

Всего 
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Всего 

в том числе 
ИЖС 

зданий жилого 

назначения  357 

квартир 

Отдел статистики  строительства,  

инвестиций и ЖКХ, 8(4242)31-41-54 

24,3 

75,7 

  

юридические лица 

индивидуальные 
застройщики 
(ИЖС) 

Структура введенного жилья по застройщикам 

 в % к общему вводу  

Январь-март 

Всего 

ИЖС 

Январь-март 

633 

44,2 

141 

Всего в т. ч. ИЖС 


